
      OSNOVNA ŠKOLA 

SATNICA ĐAKOVAČKA 

SATNICA ĐAKOVAČKA 

KLASA: 008-01/16-01/01 

URBROJ: 2121-36-16-1 

Satnica Đakovačka, 26.01.2016. 

 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o pravu na pristup informacijama (N.N.172/03 i 

77/11.) ravnatelj Osnovne škole Satnica Đakovačka, Satnica Đakovačka ( u daljem tekstu: 

škola ) donosi 

 

O D L U KU 

O USTROJAVANJU KATALOGA INFORMACIJA 

 

I 

 

      Ovom se odlukom ustrojava katalog informacija koje posjeduje, kojima raspolaže ili ih  

nadzire škola.  Svrha je kataloga omogućiti korisnicima  pristup informaciji, sukladno Zakonu 

o pravu na pristup informacijama.  

II 

 

     Katalog informacija sadrži sistematizirani pregled informacija s opisom sadržaja, 

namjenom, načinom davanja informacije korisnicima i vremenom ostvarivanja prava na 

pristup informaciji. 

III 

 

   Katalog informacija vodi se u elektroničkom obliku i dostupan je na web stranici škole. 

 

IV 

 

   Korisnik ostvaruje pravo na pristup informaciji podnošenjem pisanog ili usmenog zahtjeva 

školi. Pisani zahtjev podnosi se na obrascu Zahtjev za pristup informacijama; 

- putem poštanske pošiljke na adresu škole: Osnovna škola Satnica Đakovačka, Bana 

Josipa Jelačića 6  31421 Satnica Đakovačka, 

- putem elektroničke pošte ured@os-satnicadjakovacka.skole.hr 

    Usmeni zahtjevi podnose se neposredno službeniku za informiranje u tajništvu škole, 

radnim danom od 9.00 do 11.00 sati ili na telefon 031/852-141. 

 

V 

 

    Korisnik  kojemu se informacija daje preslikom dokumenta plaća naknadu stvarnih 

materijalnih troškova prema važećim kriterijima.  

    Naknada se uplaćuje na račun škole – IBAN: HR5223600001102433243, svrha doznake: 

preslika dokumenta. 

VI 

 

  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti  na web stranici škole. 

 

 

                                                                                                                            Ravnatelj škole 

                                                                                                                             Mario Plavčić 

 


